100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Cerny Most - Podebrady,zel.st. Platnost:
od 11.12.2022
3 9 8 pid m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
OA[ Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 81 22023
oy T 3 5 27 X R SRy (R B K QTG ST Y AR < R B S R £
pasmo R R R R R R ® 1 R R R ® R ®t R R ®t R R ® t R R
PID & 40| 4 6| & & 14 6 IR 4 7|
PRAHA,CERNY MOST w 0 5:15 5:35 6:00 6:30 6:45 6:45 6:45 7:00 7:15 7:45 7:45 8:45 8:45 0:45, 10:45; 10:45; 11:45; 12:45] 12:45] 12:45] 13:15] 13:45]
x Praha,Chvaly 0 5:19 5:39 6:04 6:34 6:49 6:49 6:49 7:04 7:19 7:49 7:49 8:49 8:49 9:491 10:491 10:49i 11:49i 12:491 12:491 12:49i 13:19i 13:49]
x Praha,Nadrazi Horni Pocernice B 5:22 5:42 6:07 6:37 6:52 6:52 6:52 7:07 7:22 7:52 7:52 8:52 8:52 9:521  10:521 10:521  11:521 12:521 12:521 12:521 13:221 13:52
x Praha,Na Kovarné B 5:25 5:45 6:10 6:40 6:55 6:55 6:55 7:10 7:25 7:55 7:55 8:55 8:55 9:55! 10:55! 10:55! 11:55! 12:551 12:551 12:551 13:25! 13:55|
x Praha,Sychrov B 5:28 5:48 6:13 6:43 6:58 6:58 6:58 7:13 7:28 7:58 7:58 8:58 8:58 9:58! 10:58] 10:58} 11:58} 12:58] 12:58] 12:58] 13:28] 13:58|
x Jirny,Logisticky park 1 5:31 5:51 6:16 6:46 7:01 7:01 7:01 7:16 7:31 8:01 8:01 9:01 9:01; 10:01; 11:01; 11:01}y 12:01; 13:01; 13:01; 13:01; 13:317 14:01
x Jirny,Rozc. 1 5:33 5:53 6:18 6:48 7:03 7:03 7:03 7:18 7:33 8:03 8:03 9:03 9:031 10:03;1 11:03;1 11:031 12:031 13:031 13:03; 13:03;1 13:331 14:03|
x Nehvizdy,Na Bulance 1 5:35 5:55 6:20 6:50 7:05 7:05 7:05 7:20 7:35 8:05 8:05 9:05 9:051 10:051 11:051 11:051 12:051 13:051 13:051 13:051 13:351 14:05|
Nehvizdy 1 5:36 5:56 6:21 6:51 7:06 7:06 7:06 7:21 7:36 8:06 8:06 9:06 9:061 10:06! 11:06! 11:06%' 12:06' 13:061 13:06! 13:06! 13:36! 14:06
Nehvizdy,U Studanky 1 5:38 5:58 6:23 6:53 7:08 7:08 7:08 7:23 7:38 8:08 8:08 9:08 9:08] 10:08! 11:08] 11:08} 12:08} 13:08] 13:08] 13:08] 13:38] 14:08|
MOCHOV 2 5:43 6:03 6:28 6:58 7:13 7:13 7:13 7:28 7:43 8:13 8:13 9:13 9:13} 10113} 11:13} 11:13} 12:13] 13:13] 13:13} 13:13] 13:43} 14:13}
x PFerov n.L.,Rozc.u obory 3 5:46 6:06 6:31 7:01 7:16 7:16 7:31 7:46 8:16 8:16 9:16 9:16 11:16: 11:16 13:161  13:161  13:16 14:16|
Stary Vestec 3,4 5:48 6:08 6:33 7:03 7:18 7:18 7:33 7:48 8:18 8:18 9:18 9:18 11:181 11:18 13:181  13:181  13:18 14:18}
Velenka 4 5:52 6:12 6:37 7:07 7:22 7:22 7:37 7:52 8:22 8:22 9:22 9:22 11:221 11:22 13:221 13:221  13:22 14:224
x Hradistko,Kersko hl.sil. 4,5 5:53 6:13 6:38 7:08 7:23 7:23 7:38 7:53 8:23 8:23 9:23 9:23 11:23'  11:23 13:231  13:23! 13:23 14:23
x Sadska,Kaple 5 5:57 6:17 6:42 7:12 7:27 7:27 7:42 7:57 8:27 8:27 9:27 9:27 11:277 11:27 13:277 13:277 13:27 14:27]
SADSKA 5 4:45 5:59 6:19 6:44 7:14 7:29 7:29 7:44 7:59 8:29 8:29 9:29 9:29 11:29; 11:29 13:29;  13:29; 13:29 14:29
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 4:48 6:03 6:48 7:18 7:33 7:33 7:48 8:33 9:33 9:33 11:331  11:33 13:33 13:33 14:33]
KOSTELNI LHOTA 5 4:50 6:05 6:50 7:20 7:35 7:35 7:50 8:35 9:35 9:35 11:351  11:35 13:35 13:35 14:35]
Piskova Lhota 6 4:53 6:08 6:53 7:23 7:38 7:53 8:38 9:38 9:38 11:381  11:38 13:38 13:38 14:38]
x Podébrady,Predni Lhota,U Kopecku 6 4:56 6:11 6:56 7:26 7:41 7:56 8:41 9:41 9:41 11:417  11:41 13:41 13:41 14:41
x Podébrady,Hibitov 6 4:58 6:13 6:58 7:28 7:43 7:58 8:43 9:43 9:43 11:437 11:43 13:43 13:43 14:43]
Podébrady,Riegrovo nam. 6 5:01 6:16 7:01 7:31 7:46 8:01 8:46 9:46 9:46 11:461 11:46 13:46 13:46 14:46
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 5:03 6:18 7:03 7:33 7:48 8:03 8:48 9:48 9:48 11:481  11:48 13:48 13:48 14:48]
tarifni 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 71 73 75 7 79 81 83 85
Pokracovani pasmo R R ®t R R R R ®t R R R R ® 1 R R R ®t R R
PID & & 34 ;I 7| 32 HH
PRAHA,CERNY MOST w 0 14:15; 14:45; 14:45; 15:15: 15:45: 16:15: 16:45; 16:45; 17:15: 17:45: 18:15: 18:45; 18:45; 18:45; 19:45; 20:45: 21:45: 21:45; 22:45; 23:45
x Praha,Chvaly 0 14:191  14:491  14:491 151191 15:491 16:191  16:491  16:491  17:191  17:491 18:191 18:491 18:491 18:491 19:491 20:481 21:481 21:481 22:48i 23:49
x Praha,Nadrazi Horni Pocernice B 14:221  14:521  14:521  15:221 15:521  16:221  16:521 16:521 17:221 17:521 18:221 18:521 18:521 18:521 19:521 20:51r 21:511 21:511 22:511 23:52
x Praha,Na Kovarné B 14:251  14:55! 14:55! 15:25! 15:55! 16:25! 16:55! 16:55! 17:25! 17:55! 18:25! 18:55! 18:55! 18:55! 19:55! 20:53! 21:53! 21:53! 22:53! 23:55
x Praha,Sychrov B 14:28] 14:58] 14:58; 15:28] 15:58] 16:28] 16:58] 16:58] 17:28; 17:58] 18:28] 18:58] 18:58] 18:58] 19:58; 20:56} 21:56] 21:56] 22:56] 23:58
x Jirny,Logisticky park 1 14:31; 15:01; 15:.01; 15:31; 16:01y 16:31; 17:01y 17:01; 17:31; 18:01; 18:31; 19:01;y 19:01; 19:01; 20:01; 20:59; 21:59; 21:59; 22:59 0:01
x Jirny,Rozc. 1 14:331  15:031 15:031 15:331 16:031 16:331 17:031 17:031 17:331 18:031 18:331 19:031 19:031 19:031 20:031 21:011 22:011 22:011 23:01 0:03
x Nehvizdy,Na Bulance 1 14:351  15:051 15:051 15:351 16:051 16:351 17:051 17:051 17:351 18:051 18:351 19:051 19:051 19:051 20:051 21:031 22:031 22:031 23:03 0:05
Nehvizdy 1 14:361 15:06! 15:06! 15:36! 16:06! 16:36! 17:06! 17:06! 17:36! 18:06! 18:36! 19:06! 19:06! 19:06! 20:06! 21:04! 22:04! 22:04! 23:04 0:06
Nehvizdy,U Studanky 1 14:38] 15:08] 15:08] 15:38] 16:08} 16:38} 17:08} 17:08] 17:38] 18:08] 18:38} 19:08} 19:08} 19:08] 20:08] 21:06] 22:06} 22:06} 23:06 0:08
MOCHOV 2 14:43; 15:13; 15:13] 15:43; 16:13] 16:437 17:13; 17:13; A17:43; 18:13; 18:43} 19137 19:13; 19:13; 20:13; 21:117 221117 22117 23:11 0:13
x Prerov n.L.,Rozc.u obory 3 14:461  15:161  15:161 15:461 16:161 16:461 17:161 17:16 18:16 19:161  19:161  19:161  20:161  21:141 22141 22:14 0:16
Stary Vestec 3,4 14:481 15:181 15:181 15:481 16:181 16:481 17:181 17:18 18:18 19:181  19:181  19:181  20:181 21:161 22:161 22:16 0:18
Velenka 4 14:521 15:221 15:221 15:521 16:221 16:521 17:221 17:22 18:22 19:221  19:221  19:221  20:221 21:191 22:191 22:19 0:22
x Hradistko,Kersko hl.sil. 4,5 14:531 15:23] 15:23] 15:53] 16:23} 16:53} 17:23] 17:23 18:23 19:231  19:231 19:23] 20:23] 21:20] 22:20} 22:20 0:23
x Sadska,Kaple 5 14:57y 15:27y 15:27 1557 16:27) 16:57; 17:27y 17:27 18:27 19:277  19:277  19:27; 20:27; 21:24; 22:24) 22:24 0:27
SADSKA 5 14:591  15:29:1 15:29; 15591 16:291 16:59:1 17:29: 17:29 18:29 19:291  19:291  19:29:1  20:29: A21:261 22:261 22:26 0:29
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 15:031  15:331 15:331 16:031 16:331 17:031 17:331 17:33 18:33 19:331  20:33 22:291  22:29 0:33
KOSTELNI LHOTA 5 15:051  15:351 15:351 16:051 16:351 17:051 17:351 17:35 18:35 19:351  20:35 22:311 22:31 0:35
Piskova Lhota 6 15:381  15:381  16:081 16:38 17:381  17:38 18:38 19:381  20:38 22:341  22:34 0:38
x Podébrady,Predni Lhota,U Kopeckl 6 15:411  15:411  16:111  16:41 17:417  17:41 18:41 19:411  20:41 22:37"  22:37 0:41
x Podébrady,Hibitov 6 15:43] 15:43] 16:13] 16:43 17:43} 17:43 18:43 19:43] 20:43 22:39] 22:39 0:43
Podébrady,Riegrovo nam. 6 15:46, 15:46, 16:16; 16:46 17:46, 17:46 18:46 19:46, 20:46 22:42, 22:42 0:46
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 W 15:481 15:481 16:181 16:48 17:481 17:48 18:48 19:481 20:48 22:441 22:44 0:48
Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na uzemi hl.m. Prahy.
Pokracovani poznamek na strance 2/ 2
Stranka 1/2 Soft. CHAPS sgol. S r.0.
Graf.: T398,T398,T398 Chron.: 991 Zast.: 897/6 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Cerny Most - Podébrady,zel.st. Platnost:
od 11.12.2022
3 9 8 pld m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
OA Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 8' 1 2'2023
Pokracovani ze str. 1/2 Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.

Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.
JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni nejede 31.12.
R jede v pracovnich dnech nejede 24.12., 25.12.,26.12.,1.1.,7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
® jede v sobotu jede také 24.12.,7.4.,5.7.,28.9., 28.10. a 17.11.
1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky nejede 24.12.,7.4.,5.7.,28.9., 28.10. a 17.11.
& Spoj zaijistuje nizkopodlazni vozidlo. nejede 24.12., jede také 7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12. a 25.12.
A na spoj 63 navazuie v zastavce Mochov spoj linky PID 430 do Prerova nad L., Novy Prerov (pfimy spoj).
A naspoj 77 navazuie v zastavce Sadska spoij linky PID 443 do Nymburka (pfimy spoj).
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2 Soft. CHAPS gol. S r.0.
R

Graf.: T398,T398,T398 Chron.: 991 Zast.: 897/6  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Platnost:

100398 Praha,Cerny Most - Podébrady,zel.st.
_ 0d 11.12.2022
3 9 8 pid l'|*|'|'--”|‘]--‘|‘i:l Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o
OA Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 81 2 2023
3pacny smer tarimni 2 4 6 8 10 12 14 16 18 !U E! !Z Eg Eg 30 32 34 36 38 40 42 44 46
pasmo R R ® 1 R R R R ® R R R R R R ® 1 R R R ®t R R
PID 24 0] 24 6| 4 6| (4 7| &
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 4:08 4:38 4:38 4:53 5:23 5:38 5:38 5:53 6:23 6:58 7:38 8:08 9:38 9:38 11:38
Podébrady,Riegrovo nam. 6 4:11 4:41 4:41 4:56 5:26 5:41 5:41 5:56 6:26 7:01 7:41 8:11 9:41 9:41 11:41
x Podébrady,Hrbitov 6 4:14 4:44 4:44 4:59 5:29 5:44 5:44 5:59 6:29 7:04 7:44 8:14 9:44 9:44 11:44
x Podébrady,Oaza 6 4:14 4:44 4:44 4:59 5:29 5:44 5:44 5:59 6:29 7:04 7:44 8:14 9:44 9:44 11:44
x Podébrady,Pfedni Lhota,U Kopec¢kl 6 4:16 4:46 4:46 5:01 5:31 5:46 5:46 6:01 6:31 7:06 7:46 8:16 9:46 9:46 11:46
Piskova Lhota 6 4:18 4:48 4:48 5:03 5:33 5:48 5:48 6:03 6:33 7:08 7:48 8:18 9:48 9:48 11:48
KOSTELNI LHOTA 5 4:21 4:51 4:51 5:06 5:36 5:51 5:51 6:06 6:36 7:11 7:41 7:51 7:51 8:21 9:51 9:51 11:51
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 4:23 4:53 4:53 5:08 5:38 5:53 5:53 6:08 6:38 7:13 7:43 7:53 7:53 8:23 9:53 9:53 11:53
SADSKA prij. 5 4:27 4:57 4:57 5:12 5:42 5:57 5:57 6:12 6:42 7:17 7:47 7:57 7:57 8:27 9:57 9:57 11:57
odj. 4:27 4:57 4:57 5:12 5:27 5:42 5:57 5:57 6:12 6:27 6:42 717 7:47 7:57 7:57 8:27 8:57 9:57 9:57 11:57I
x Sadska,Kaple 5 4:29 4:59 4:59 5:14 5:29 5:44 5:59 5:59 6:14 6:29 6:44 7:19 7:49 7:59 7:59 8:29 8:59 9:59 9:59 11:59
x Hradistko,Kersko hl.sil. 4,5 4:33 5:03 5:03 5:18 5:33 5:48 6:03 6:03 6:18 6:33 6:48 7:23 7:53 8:03 8:03 8:33 9:03; 10:03; 10:03 12:03'
Velenka 4 4:34 5:04 5:04 5:19 5:34 5:49 6:04 6:04 6:19 6:34 6:49 7:24 7:54 8:04 8:04 8:34 9:041 10:041 10:04 12:04]
Stary Vestec 3,4 4:38 5:08 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:08 6:23 6:38 6:53 7:28 7:58 8:08 8:08 8:38 9:081 10:08! 10:08 12:08'
x Prerov n.L.,Rozc.u obory 3 4:40 5:10 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:10 6:25 6:40 6:55 7:30 8:00 8:10 8:10 8:40 9:10} 10:10! 10:10 12:10Q
MOCHOV 2 4:43 5:03 5:13 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:13 6:28 6:43 6:58 7:18 7:33 8:03 8:13 8:13 8:43 9:13} 10:13} 10:13}] 11:13} 12:13]
Nehvizdy,U Studanky 1 4:48 5:08 5:18 5:18 5:33 5:48 6:03 6:18 6:18 6:33 6:48 7:03 7:23 7:38 8:08 8:18 8:18 8:48 9:181 10:181 10:181 11:181 12:1§]
Nehvizdy 1 4:50 5:10 5:20 5:20 5:35 5:50 6:05 6:20 6:20 6:35 6:50 7:05 7:25 7:40 8:10 8:20 8:20 8:50 9:201  10:201 10:201 11:201 12:20]
x Nehvizdy,Na Bulance 1 4:51 5:11 5:21 5:21 5:36 5:51 6:06 6:21 6:21 6:36 6:51 7:06 7:26 7:41 8:11 8:21 8:21 8:51 9:211 10:21%1  10:211  11:211  12:21
x Jirny,Rozc. 1 4:53 5:13 5:23 5:23 5:38 5:53 6:08 6:23 6:23 6:38 6:53 7:08 7:28 7:43 8:13 8:23 8:23 8:53 9:231 10:23] 10:23} 11:23} 12:23
x Jirny,Logisticky park 1 4:55 5:15 5:25 5:25 5:40 5:55 6:10 6:25 6:25 6:40 6:55 7:10 7:30 7:45 8:15 8:25 8:25 8:55 9:25; 10:25; 10:25; 11:25; 12:25
x Praha,Sychrov B 4:58 5:18 5:28 5:28 5:43 5:58 6:13 6:28 6:28 6:43 6:58 7:13 7:33 7:48 8:18 8:28 8:28 8:58 9:281 10:281 10:281 11:281 12:28
x Praha,Na Kovarné B 5:01 5:21 5:31 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:31 6:46 7:01 7:16 7:36 7:51 8:21 8:31 8:31 9:01 9:311  10:311 10:311 11:311  12:31
x Praha,Nadrazi Horni Po¢ernice B 5:04 5:24 5:34 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:34 6:49 7:04 7:19 7:39 7:54 8:24 8:34 8:34 9:04 9:341 10:34! 10:341 11:34] 12:34]
x Praha,Chvaly 0 5:07 5:27 5:37 5:37 5:52 6:07 6:22 6:37 6:37 6:52 7:07 7:22 7:42 7:57 8:27 8:37 8:37 9:07 9:377 10:377 10:37; 11:377 12:37]
PRAHA,CERNY MOST 0 5:11 5:31 5:41 5:41 5:56 6:11 6:26 6:41 6:41 6:56 7:11 7:26 7:46 8:01 8:31 8:41 8:41 9:11 9:411  10:41:1 10:41:  11:411 12:41

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tzemi hl.m. Prahy.

Stranka 1/2
I

Pokrac¢ovani seznamu spojti na strance 2/ 2

Soft. CHAPS sgol. S r.0.

Graf.: T398,T398,T398 Chron.: 991 Zast.: 2579/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S



JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
na znameni
jede v pracovnich dnech

X
R
®
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zaijistuje nizkopodlazni vozidlo.
nejede 31.12.

W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

Stranka 2 / 2
R

Zastavky v tarifnich pasmech 0 a B jsou na tizemi hl.m. Prahy.

nejede 24.12.,7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12., jede také 7.4., 5.7, 28.9., 28.10. a 17.11.

nejede 24.12., 25.12.,26.12.,1.1.,7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
nejede 24.12.,25.12.,7.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11.
jede v sobotu jede také 24.12.,7.4.,5.7.,28.9., 28.10. a 17.11.

Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

100398 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Praha,Cerny Most - Podebrady,zel.st. Platnost:
od 11.12.2022
3 9 8 pid m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
OA Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 325 502 223 do 8 1 2 2023
3pacnv smer (TR %0 34 30 50 80
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo ®t ® R ® t ® R ® R ®t R ® R ® t ® t ® ® R R R
PD_| & 4 B 7| 8 2 5B 7| 4 1 84 I |
PODEBRADY,ZEL.ST. 6 11:38 13:38 13:38 : : : : : :
Podébrady,Riegrovo nam. 6 11:41 13:41 13:41
x Podébrady,Hibitov 6 11:44 13:44 13:44
x Podébrady,Oaza 6 11:44 13:44 13:44
x Podébrady,Pfedni Lhota,U Kopecku 6 11:46 13:46 13:46
Piskova Lhota 6 11:48 13:48 13:48
KOSTELNI LHOTA 5 11:51 13:51 13:51
Kostelni Lhota,U Kovarny 5 11:53 13:53 13:53
LSADSKA oo BE I B <74 S <74 T 13:57
11:57 13:57} 13:57} 13:57
x Sadska,Kaple 5 11:59 13:59; 13:59; 13:59
x Hradistko,Kersko hl.sil. 4,5 12:03 14:03; 14:03:; 14:03
Velenka 4 12:04 14:041  14:041  14:04 : : : . . : : : : :
Stary Vestec 3,4 12:08 14:081 14:081 14:08 : : : . . : : : : :
x PFerov n.L.,Rozc.u obory 3 12:10 14:100  14:10! 14:10 : R : : : : : : : : :
MOCHOV 2 12:13] 13:13] 14:13] 14:13] 14:13] 14:43] 15:13] 15:43] 16:13] 16:13] 16:43} 17:13} 17:53] 18:13] 18:13] 18:38] 19:13} 19:21} 20:15] 20:21} 22:11; 23:11
Nehvizdy,U Studanky 1 12:18; 13:18; 14:18; 14:18; 14:18;, 14:48; 15:18; 15:48; 16:18; 16:18; 16:48, 17:18; 17:58; 18:18; 18:18; 18:43; 19:18; 19:26; 20:20; 20:26; 22:16; 23:16
Nehvizdy 1 12:201  13:201  14:201  14:201 14:201 14:501 15:201 15:501 16:201 16:201 16:501 17:201 18:001 18:201 18:201 18:45:1 19:201 19:281 20:221 20:281 22:181 23:18
x Nehvizdy,Na Bulance 1 12:211 13:2110 142110 14:210 14:210 14510 15211 15511 16:211 16:211 16:511  17:211 18:011  18:211  18:211  18:461 19:211  19:291  20:231 20:291 22:191 23:19
x Jirny,Rozc. 1 12:231  13:231  14:231 14:23!1 14:23! 14:53!1 15:231 15:53! 16:23! 16:23! 16:53! 17:231 18:03! 18:23! 18:23! 18:48! 19:23! 19:311 20:25! 20:31! 22:211 23:21
x Jirny,Logisticky park 1 12:25] 13:25] 14:25] 14:25] 14:25! 14:55} 15:25] 15:55] 16:25] 16:25] 16:55} 17:25} 18:05] 18:25] 18:25] 18:50} 19:25! 19:331 20:27} 20:33] 22:23] 23:23
x Praha,Sychrov B 12:28; 13:28; 14:28; 14:28; 14:28] 14:58; 15:28; 15:58; 16:28; 16:28; 16:58; 17:28; 18:08; 18:28; 18:28; 18:53; 19:28] 19:36; 20:30; 20:36; 22:26; 23:26
x Praha,Na Kovarné B 12:311 13:311 14:311 14:310 14:311  15:011  15:311  16:01:1  16:311  16:311  17:011  17:31:1  18:11:1 18:31:1 18:311 18561 19:311 19:391 20:331 20:39:1 22:29; 23:29
x Praha,Nadrazi Horni Pocernice B 12:341  13:341  14:341  14:341 14:341 15:041 15:341 16:041 16:341 16:341 17:041 17:341 18:141 18:341 18:341 18:591 19:341 19:421 20:361 20:421 22:321 23:32
x Praha,Chvaly 0 12:377  13:371  14:371  14:3717  14:37¢ 1507t 15:371 16:07! 16:37! 16:37! 17:07t 17:37% 18171 18:371 18:371 19:021 19:371 19:451 20:391 20:451 22:351 23:35
PRAHA,CERNY MOST w OV 12:411 13:41) 14:411 14:411 14:41%1 15111 15:411 16:11)] 16:411 16:411 17:111  17:411  18:211 18:41] 18:411 19:06] 19:41! 19:491 20:43!1 20:49] 22:39! 23:39
Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0.

Graf.: T398,T398,T398 Chron.: 991 Zast.: 2579/1

Sabl.: ROPID|A4L|7|S




